
 

Uchwała Nr XII/73/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 września 2019r. 

 

 

w sprawie:  stwierdzenia przekształcenia zespołu placówek oświatowych  funkcjonującego pod 

nazwą Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie,  w skład którego wchodzą 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego, w Centrum Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 54 ust. 1 oraz art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 listopada 

2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 ze zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. Centrum Edukacji Zawodowej  

w Czarnkowie  w skład którego wchodzą Centrum Kształcenia Praktycznego  

i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego, stało się Centrum Kształcenia 

Zawodowego z siedzibą w Czarnkowie, ul. Chodzieska 29, 64-700 Czarnków. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego 

         w Czarnkowie . 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr XII/73/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia  24 września 2019r. 

 

 

 

w sprawie:  stwierdzenia przekształcenia zespołu placówek oświatowych  funkcjonującego pod 

nazwą Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie,  w skład którego wchodzą 

Centrum Kształcenia Praktycznego i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego, w Centrum Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie.  

 

Zgodnie z obowiązującymi zapisami prawa wprowadzonymi ustawą o zmianie ustawy 

- Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018r. 

poz. 2245 ze zm.), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej 

dotychczasowy zespół publicznych placówek, w którego skład wchodzą tylko centrum 

kształcenia praktycznego i ośrodek dokształcania i doskonalenia zawodowego, w terminie od 

dnia 1 września 2019 r. do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza jego 

przekształcenie w publiczne centrum kształcenia zawodowego.  

W świetle powyższego stwierdza się, że dotychczasowy zespół placówek 

oświatowych funkcjonujący pod nazwą Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie,                        

w skład którego wchodziły tylko  Centrum Kształcenia Praktycznego i Ośrodek Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego,  przekształcił się z dniem 1 września 2019r. w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Czarnkowie.  Przekształcona jednostka nie będzie już zespołem 

placówek a placówką realizującą zadania przypisane dotychczas do tych dwóch jednostek. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


